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ESITO DELLA PROCEDURA COMPARATIVA PER CURRICULUM PER L'INDIVIDUAZIONE DI N. 26 SOGGETTI Al
QUALI AFFIDARE UN INCARICO MEDIANTE LA STIPULA DI UN CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO
OCCASIONALE/PROFESSIONALE PER ATTIVITÀ' FORMATIVA DI SUPPORTO NEL CORSO DI LAUREA IN
TELEDIDATTICA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE (rif. DPSS2015-13)

A conclusione della procedura DPSS2015-13, risultano assegnatan i seguenti soggetti:

Insegnamento

Antropologia culturale

Classici della psicologia

Comunicazione e persuasione

Organizzazione aziendale

Processi di influenza nei gruppi

Psicobiologia

Psicologia clinica

Psicologia della personalità e delle diff. individ.

Psicologia dell'orientamento e della prog. prof.

Psicologia dello sviluppo

Psicologia di comunità

Psicologia dinamica

Psicologia generale A

Psicologia generale B

Psicologia sociale

Psicometria A

Psicometria B

Psicopedagogia dei nuovi media

Sociologia della comunicazione

Sviluppo sociale

Tecniche dell'intervista e del questionario

N. posizioni
a bando

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1

1
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2

1

Assegnatari dì incarico

Cecchin Gianbruno

Palamà Debora

Guidetti Margherita

Bottega Daniela

Veneziani Chiara Annunciata

Miletto Petrazzini Maria Elena

Di Natale Arianna Antonia

Muffato Veronica

Di Maggio Maria

Sciaboni Annalisa

Bolzonello Igor

Parolin Micol, Sacchi Chiara

Toffalini Enrico

Meconi Federica

Dalmaso Mario

Massidda Davide

Anselmi Pasquale, De Chiusole Debora

Minazzo Gianni

Cavagna Elsa

Manoli Sheila, Marino Claudia

Canale Natale

Si informa che, in relazione agli insegnamenti di Linguaggio e comunicazione e di Sociologia, è venuta meno la
necessità di conferire gli incarichi per lo svolgimento di attività formativa di supporto (Decreto del Direttore di
Dipartimento n. 97/2015 del 10 settembre 2015).

Padova, 14 settembre 2015


